
УХВАЛА 

 

ВЧЕНОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
МІСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ О.М. БЕКЕТОВА 

 

 від 31 березня 2017р. 
Протокол №11 засідання Вченої ради 

ПРИСУТНІ: 48 із 57 членів Вченої ради 
ГОЛОВУЮЧИЙ: голова Вченої ради, ректор Університету, проф. Бабаєв В.М. 

СЕКРЕТАР: вчений секретар ради, доц. Тугай Д.В. 
 Вчена рада затверджена 29 серпня 2013 р. Наказ № 185-01 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь керівника тимчасової цільової 

робочої групи «Енергоефективність» Романенка С.В. «Звіт тимчасової 

цільової робочої групи «Енергоефективність» щодо виконання Стратегічного 

плану розвитку ХНУМГ ім. О.М. Бекетова 2016-2020» Вчена рада ухвалила: 

1. Інформацію керівника ТЦГ «Енергоефективність» Романенка 

С.В. прийняти до відома. 

2. Тимчасовій цільовій групі «Енергоефективність»: 

2.1. Здійснювати моніторинг та аналіз споживання енергоресурсів для 

розробки заходів з енергоефективності. Термін виконання – протягом року. 

Відповідальний:  керівник цільової робочої групи Романенко С.В. 

2.2. За участю працівників кафедр систем електроспоживання та 

електропостачання міст, будівельних конструкцій розробити заходи щодо 

подальшої реалізації проектів «Сонячна електростанція» та 

«Демонстраційний ZEB – Центр енергозберігаючих технологій». Термін 

виконання – протягом року. Відповідальні:  керівник цільової робочої групи 

Романенко С.В., завідувачі кафедр СЕЕМ та БК. 

2.3. Розробити пропозиції щодо модернізації індивідуальних 

теплових пунктів, інженерних систем та інженерного обладнання будівель і 

споруд на 2018 рік. Термін виконання – липень 2017р. Відповідальний:  

керівник цільової робочої групи Романенко С.В., завідувачі профільних 

кафедр. 

2.4. Провести роботу з енергетичного аудиту будівель і споруд 

Університету. Термін виконання – листопад-грудень 2017р. Відповідальний:  

керівник цільової робочої групи Романенко С.В.. 

3. Експлуатаційно-технічному відділу провести роботу з 

відновлення технічної документації інженерних систем будівель і споруд 

Університету. Термін виконання – протягом року. Відповідальний:  

начальник ЕТВ Романенко С.В. 

4. Деканам факультетів, завідувачам кафедр, керівникам 

структурних підрозділів активізувати роботу щодо залучення студентів та 

працівників  до раціонального використання енергоресурсів. Термін 



2 

 

виконання – протягом року. Відповідальні: декани факультетів, завідувачі 

кафедр, керівники структурних підрозділів. 

5. Контроль за виконанням рішення Вченої ради покласти на 

проректора з АГР Росоху В.О.  

 

 

 


